

DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2024.....



AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 027/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico SRP nº 027/2024 cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE USO INDIVIDUAL (EPIs) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E MEIO-AMBIENTE DE CAPIM GROSSO - BAHIA.**

Declara Habilitadas, vencedoras e adjudica as empresas:

Fornecedor: 46162098 JOÃO VICTOR FRANÇA BONFIM - 46.162.098/0001-84					
LOTE	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
1	348	PAR	Bota de PVC cano curto, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) cor branca, impermeável – tamanhos do 34 ao 44	R\$ 36,42	R\$ 12.674,16
1	348	PAR	Bota de PVC cor preta, confeccionada em policloreto de vinila (pvc), cano longo, modelo sete léguas, sem revestimento interno de algodão – tamanhos do 34 ao 44	R\$ 40,42	R\$ 14.066,16
3	15	UND	Capacete de segurança com abafador acoplado, com atenuação de 20 dB (NRRsf)	R\$ 73,40	R\$ 1.101,00
5	20	UND	Colete refletivo tipo X com sinalizador, confeccionado em PVC por solda eletrônica, com refletivos e fechamento em velcro. Tamanho: Único. Dimensões: Ombro até cintura: 65 cm; Cintura: até 140 cm. Cor: Laranja ou Verde	R\$ 14,57	R\$ 291,40
8	340	PAR	Luva para gari com punho de pano forrada internamente em algodão, acabamento com punho reto com elástico - confeccionada tricotada em 03 fios de algodão, palma com pigmentos antiderrapantes de PVC, cores: mescla ou crua	R\$ 2,52	R\$ 856,80
11	340	PCT	Máscara PFF1 azul sem válvula – material TNT, manta PES, meltblown e TNT antialérgico, alça de elástico, pacote com 100 unidades	R\$ 101,30	R\$ 34.442,00

Fornecedor: BARAOSEG LTDA - 53.763.552/0001-18					
LOTE	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

2	3	PAR	Botina confeccionada em couro grupon, fechamento em elástico, biqueira de polipropileno, solado bidensidade injetado direto ao cabedal, para uso eletricitista tamanho nº 40	R\$ 80,53	R\$ 241,59
2	348	PAR	Botina confeccionada em couro vaqueta, com fechamento em elástico, dorso acolchoado, solado bidensidade injetado costurado, sem biqueira de aço, palmilha em EVA antimicrobiana - tamanhos do 34 ao 44	R\$ 56,30	R\$ 19.592,40

Fornecedor: RESTART COMÉRCIO E SERVIÇOS VALENÇA LTDA - 35.658.074/0001-02

LOTE	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
4	10	UND	Cinto para roçadeiras de ombro duplo (um acessório para roçagem) - Compatível com qualquer modelo de roçadeira, a conexão das tiras de nylon é feita por uma peça plástica reforçada. Gancho reforçado produzido em aço com desengate de emergência. Produzido com nylon de alta. Ajustável ao corpo.	R\$ 65,00	R\$ 650,00
9	20	UND	Respirador Máscara 1/4 facial para vapores orgânicos e/ou gases ácidos - purificadores de ar, não motorizados, tipo 1/4 facial	R\$ 35,50	R\$ 710,00
10	40	UND	Filtro de ar - Refil Cartucho com carvão ativado para vapores orgânicos e/ou gases ácidos (combinados), para máscara tipo 1/4 facial	R\$ 23,50	R\$ 940,00
12	100	UND	Protetor auricular tipo plug em silicone com cordão de algodão	R\$ 2,00	R\$ 200,00

Fornecedor: UTIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAS LTDA - 04.486.632/0001-68

LOTE	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
6	20	PAR	Luva de alta tensão classe 1 10KV tipo II 7.500V, cano longo	R\$ 479,25	R\$ 9.585,00
13	50	UND	Protetor solar profissional de 60 FPS Alta proteção da pele, resistente a água e suor, rápida absorção espalhando facilmente na pele, Oil free, uso diário, hipoalergênico - Volume de 4 litros tampa com dosador, aspecto: loção cremosa, cor: branco a levemente amarelado, odor característico, resistência de 2 horas em pele com suor ou água / 4 horas em pele seca. Proteção: UVB e UVA superior a 1/3 de UVB.	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00

Fornecedor: T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 26.348.306/0001-27



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

LOTE	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
7	200	PAR	Luva de vaqueta 10-11, com reforço interno em raspa na palma, dorso em elástico para ajuste	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00

Capim Grosso – BA, 08 de outubro de 2024.

ARIANE VIEIRA RIOS DA SILVA
Pregoeira Municipal
Portaria nº 276/2024